
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

----
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----
Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α, 26222, Πάτρα
Πληροφορίες: Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου
Τηλέφωνο : 2610 362417, 362418
e-mail: pdede@sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) όπως σήμερα ισχύει, και ιδίως του άρθρου 30 παρ. 
2 και 4 και του άρθρου 40

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, 
η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) 
Υπουργική Απόφαση

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το 
οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών 

mailto:pdede@sch.gr


Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 
4823/2021 (136, Α΄)

6. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03-12-2022 (Β΄, 6141) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. στοιχεία 
Φ.361.22/9/159628/Ε3(1)/22-12-2022 (Β ́, 6711) Υ.Α. 

8. Την αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του ίδιου ως άνω 
υπουργείου

9. Την αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)»

10. Την αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»

11. Την αριθμ. Φ.361.22/36/19212/Ε3/20-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα  «Ανάρτηση 
προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων»

12. Την αριθμ. Φ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση 
αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων και κλήση σε συνέντευξη 
υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων»

13. Την αριθμ. πρωτ. ΦΠ.5.2/9400/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΡΥΙ46ΜΤΛΗ-35Ε) Πρόσκληση-Προκήρυξη 
της ΔΔΕ Αιτωλοακαρνανίας με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών για πλήρωση θέσεων 
Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
ΦΠ.5.2/10020/28-12-2022  απόφαση

14. Τις αριθμ. 1-21 Πράξεις του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
της Δ/νσης Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας με τον προς κύρωση τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
Υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της ΔΔΕ Αιτωλοακαρνανίας

15. Το αριθμ. πρωτ. Φ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ/2204/04-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης ΔΕ 
Αιτ/νίας με θέμα «Αποστολή για κύρωση των Τελικών Αξιολογικών Πινάκων  
Διευθυντών/ριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 30 
του ν. 4823/2021»



Αποφασίζουμε
Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως εξής: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 188009 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 67.0000
2 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 212502 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 61.2750
3 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223710 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 60.6875
4 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 149302 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 59.7500
5 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 189921 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 58.0000
6 ΤΣΙΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 157058 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 57.5625
7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217994 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 56.7750
8 ΜΑΡΓΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 151690 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 56.3500
9 ΤΡΙΨΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 401010 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 55.8125

10 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 193617 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 55.2500
11 ΖΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 163718 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 55.0000
12 ΑΔΑΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 189096 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54.8000
13 ΖΟΡΜΠΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 159181 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54.5500
14 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205433 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 54.5000

15 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 208334
ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 54.0000

16 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 188215 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 53.9500
17 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 703400 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 53.8000
18 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 175009 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 53.5000
19 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 172913 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 53.3750
20 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 212941 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 53.3750
21 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 166785 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 53.3000
22 ΒΑΡΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 157493 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 53.0000
23 ΓΟΥΒΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 177067 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 52.7500
24 ΧΑΛΑΖΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 188496 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 52.4750
25 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 161530 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 52.2000
26 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 182653 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 51.5750
27 ΜΠΡΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 201773 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 51.5500

28
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 173125 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 51.5000



29 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 204449 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 51.3250
30 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 175694 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 51.2500
31 ΖΑΒΙΤΣΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 159165 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 51.1875
32 ΚΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 191872 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 50.8750
33 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 152098 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 50.8750
34 ΓΡΑΨΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 203900 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 50.8000
35 ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 175557 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50.6875
36 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 199885 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 50.5000
37 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 198022 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 50.3750
38 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 191258 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 50.2500
39 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 206959 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 50.0000
40 ΠΙΤΣΙΑΚΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 905344 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 49.7500
41 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 175143 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 49.5000
42 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 191089 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49.2500
43 ΠΑΛΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 179590 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 49.0000
44 ΔΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 226021 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 48.8250
45 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 195865 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 48.8125
46 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 174841 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48.5000
47 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 209071 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48.2750
48 ΣΚΛΗΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 195619 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 48.2500
49 ΔΗΜΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 224888 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 48.1000
50 ΣΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 215874 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 47.8500
51 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200383 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47.8250
52 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 226027 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47.7000
53 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 165884 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 47.6000
54 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 208078 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47.3750
55 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 175033 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47.3000
56 ΜΑΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 159324 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 47.0750
57 ΠΟΛΙΤΗ ΡΩΜΑΛΕΑ 223990 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 46.9500
58 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 208984 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46.8750

59 ΤΙΓΚΑ
ΟΥΛΛΑ ΡΑΪΓΙΑ 
ΜΑΡΚΕΤΤΑ 184450 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 46.5000

60 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 211530 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46.4375
61 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 150448 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 46.2500
62 ΚΑΡΥΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 187955 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46.0250
63 ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 182595 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 45.8125
64 ΔΑΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209014 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 45.8000
65 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 169116 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 45.7000
66 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 199294 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 45.6750
67 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 606743 ΠΕ21 - ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 45.2750
68 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 150149 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44.9500



69 ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ 185662 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 44.7500
70 ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 207894 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 44.6500
71 ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 200386 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44.6000
72 ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 208065 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 44.1000
73 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210277 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 43.8000
74 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 207552 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43.7000
75 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224130 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43.4250
76 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 190727 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43.3250
77 ΣΟΛΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174922 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 42.8000
78 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 208221 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42.6000
79 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205138 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41.6000
80 ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 196274 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41.5750
81 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 204794 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 41.5000
82 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 200636 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 41.3750
83 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 181625 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41.3000
84 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 211334 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 41.2500
85 ΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 185912 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41.0250
86 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 213312 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 40.8750
87 ΝΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 197336 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40.5000
88 ΤΣΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182096 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40.4000
89 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 218829 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 40.3250
90 ΜΗΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 218481 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 40.1500
91 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 168900 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40.1000
92 ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 185825 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 39.8750
93 ΜΠΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 172107 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 39.8000
94 ΠΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 172113 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 39.5000
95 ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 209249 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39.3500
96 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 188727 ΠΕ88.03 - ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 39.1250
97 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 211834 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 39.0750
98 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 208565 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38.8375
99 ΒΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 190039 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 38.6750

100 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 178638 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 38.5000
101 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΪΟΣ 163787 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 38.3750
102 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 157939 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 37.7750
103 ΜΠΟΥΡΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 189787 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 37.7250
104 ΒΡΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196717 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 37.5500
105 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 183526 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37.5000
106 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 152612 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 37.5000
107 ΣΤΑΥΡΟΥ  ΣΟΦΙΑ 182406 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 37.3500
108 ΦΡΑΓΚΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 180333 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 37.3000



109 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202638 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 36.7750
110 ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 225535 ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 36.6375
111 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 157937 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 36.6250
112 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165931 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 36.2000
113 ΚΡΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176026 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 35.7500
114 ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤOYΛA 223247 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 35.4500
115 ΚΙΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213165 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 34.6500
116 ΦΛΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 197578 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 34.5000
117 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 155919 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 34.3500
118 ΜΗΖΥΘΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 213814 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 34.3000
119 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196729 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 34.1250
120 ΠΑΣΜΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 223129 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33.6000
121 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 192003 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 33.0500
122 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 223078 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33.0000
123 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 216291 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 32.2500
124 ΠΟΛΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 201160 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 31.5750
125 ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 180996 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 30.9000
126 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 207512 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 30.7750
127 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 192588 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 30.7000
128 ΓΚΟΥΡΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 204904 ΠΕ87.06 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 29.6250
129 ΔΑΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 206575 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 28.9000
130 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 185185 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 28.7000
131 ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205406 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 28.3000
132 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216194 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 27.8625
133 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 203918 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 26.9125
134 ΚΟΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216099 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 25.7500

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής 
Ελλάδας, καθώς και της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτ/νίας.

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης
   Δυτικής Ελλάδας

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος



Αποδέκτες:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ' - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.

(στο stelexi@minedu.gov.gr)
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτ/νίας (στο mail@dide.ait.sch.gr) 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:mail@dide.ait.sch.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 07/04/2023

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  3428  / 07-04-2023

Απάντηση στο έγγραφο: 3428 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας

Προϊστάμενος

ΤΟΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ
		2023-04-07T13:02:29+0300


	



